

# Vintage Champagne ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 36 55 05 62

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

Mikkel Martin Brehm Hagerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vintage Champagne ApS  
Nørre Søgade 21, kl.  
1370 København K

CVR-nr.: 36 55 05 62

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved import og salg af champagne samt anden hermed relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296.673 mod 915.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.696 mod 78.647 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.296.673</b>	<b>915.658</b>
1 Personaleomkostninger	-984.315	-678.387
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.656	-68.405
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.702</b>	<b>168.866</b>
Andre finansielle indtægter	600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.061	-3.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.241</b>	<b>165.339</b>
Skat af årets resultat	-58.545	-86.692
<b>Årets resultat</b>	<b>192.696</b>	<b>78.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	192.696	78.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.696</b>	<b>78.647</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.989	100.643
Materielle anlægsaktiver i alt	50.989	100.643
Deposita	38.236	38.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.236	38.236
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.225</b>	<b>138.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.597.848	1.137.465
Varebeholdninger i alt	3.597.848	1.137.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.875	608.589
Andre tilgodehavender	441.047	136.382
Periodeafgrænsningsposter	74.862	152.972
Tilgodehavender i alt	1.876.784	897.943
Likvide beholdninger	365.465	1.646.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.840.097</b>	<b>3.681.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.929.322</b>	<b>3.820.719</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	241.335	48.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>291.335</b>	<b>98.639</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.631	4.430
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.631</b>	<b>4.430</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	58.344	84.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.344	84.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	69.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.959	5.637
Selskabsskat	84.346	0
Anden gæld	5.289.707	3.558.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.575.012	3.633.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.633.356</b>	<b>3.717.650</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.929.322</b>	<b>3.820.719</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	48.639	98.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.696	192.696
	<b>50.000</b>	<b>241.335</b>	<b>291.335</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	959.502	656.358
Andre omkostninger til social sikring	10.887	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	13.926	11.237
	<u><b>984.315</b></u>	<u><b>678.387</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>58.344</u>	<u>84.346</u>
	<u><b>58.344</b></u>	<u><b>84.346</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>81</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>81</b></u>
